2023年2月7日

各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

（東証グロース：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也

（電話03-5297-2181）

ウエルシアグループ×AKB48 タイアップキャンペーンを技術面でサポート

お買い上げレシートで応募すると抽選で T-POINT や AKB48 キャンペーングッズが当たる

 株式会社ビーマップ(本社：東京都千代田区、代表取締役：杉野文則、以下当社)の連結子会社である

株式会社MMSマーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下MMSマーケ

ティング）は、ウエルシアグループが実施する「ウエルシアグループ×AKB48タイアップキャンペー

ン」に全面的に協力し、企画・運営のサポートを行うことになりましたのでお知らせいたします。

当社は技術面を中心に、本キャンペーンを全面的にバックアップします。また、MMSマーケティン

グのネットワークを活かし、全国的な知名度を誇るAKB48をキャスティングしました。北海道から沖

縄まで約2,760店舗を展開するウエルシアグループを全国5エリアに分け、各エリアの出身者を中心と

したAKB48メンバーがキャンペーンを盛り上げます。

キャンペーン期間中、ウエルシアグループ各店にて税込1,000円または税込2,000円以上お買い上げ

いただいたレシートでご応募いただくと、抽選でT-POINTや、AKB48のオンラインイベントへのご

招待などの賞品が当たります。当社とMMSマーケティングならではの強みを生かし、本キャンペーン

の企画・運営をサポートしてまいります。

■【ウエルシアグループ×AKB48タイアップキャンペーン】企画概要

レシート対象期間 2023年2月6日（月）～2023年3月31日（金）

応募締切
WEB：2023年4月3日（月）23:59まで

郵送：2023年4月3日（月）当日消印有効

応募方法

キャンペーン期間中ウエルシアグループ各店にて税込1,000円または税込

2,000円以上お買い上げいただき、特設サイトまたは応募専用封筒にてご応募

ください。

※１枚のレシートで複数口分の商品をご購入いただいた場合は、複数口分ご応

募いただけます。

※１枚のレシートで複数回応募することはできません。

※同時に複数のコースへ応募することはできません。

対象店舗
ウエルシア薬局、ハックドラッグ、金光薬品、NARCIS、ダックス、ハッピ

ー・ドラッグ、よどやドラッグ、マルエドラッグ、コクミン、ふく薬品

賞品および応募条件

【AKB48賞・うえたん賞への応募でもれなくもらえる！】

・オリジナルスマホ壁紙（全5種、選択可能）※WEB応募限定

【2000円応募コース】

・A賞：T-POINT 10,000ポイント（300名様）

・B賞：Nintendo Switch（20名様）

・AKB48賞：オンラインイベントご招待（250名様）⇒オンラインイベントは

5コースから選択（各コース50名ずつのご当選）※WEB応募限定

【1000円応募コース】

・C賞：T-POINT 4,000ポイント（200名様）

・D賞：T-POINT 400ポイント（4800名様）

・うえたん賞：オリジナルJCBプレモカード 500円分 （480名様）

Wチャンス賞【AKB48賞・うえたん賞への応募かつ、購入日付に4か8の入っ

たレシートで応募可能】※WEB応募限定

・サイン入りチェキ（13メンバー各5枚ずつ65名様、選択可能）

【オンラインイベント出演及びサイン入りチェキ対象メンバー】

岩立沙穂・大盛真歩・小濱心音・坂川陽香・坂口渚沙・佐藤綺星・千葉恵里・

徳永羚海・永野芹佳・橋本陽菜・藤園麗・本田仁美・山根涼羽

※オンラインイベントはコースによって出演者が異なります。詳細はキャンペ

ーンサイトにてご確認ください。

キャンペーンサイト https://m.e-welcia.com/drug/20230206_welcia_akb48

問い合わせ先

【ウエルシアグループ×AKB48 タイアップキャンペーン事務局】

■電話番号（電話のみの対応となります。）

0120-626-049

■受付期間

2023年2月6日（月）～2023年4月6日（木）10:00～17:00

■株式会社MMSマーケティングについて

本社所在地：〒101-0047 東京都千代田区内神田2丁目12番5号 内山ビル5F

代 表 者：代表取締役社長 杉野 文則

資 本 金：17,500千円

U R L：https://www.mms-m.com/

出 資 会 社：株式会社ビーマップ、株式会社ジェイアール東日本企画、株式会社Y&N Brothers、株式

会社ニッポン放送、株式会社読売新聞東京本社

事 業 内 容：M2M2S(Media to Mobile to Store)にかかるマーケティングサービスの提供

■AKB48について

秋元康氏の総合プロデュースにより「会

いにいけるアイドル」をコンセプトに、

東京・秋葉原にあるAKB48劇場を拠点と

して2005年12月より活動をスタート。

10月19日に発売した60thシングル「久

しぶりのリップグロス」は、『オリコン

週間シングルランキング』47作連続で1

位を獲得。

テレビ東京「AKB48、最近聞いたよね・・・」

（ 毎 週 火 曜 25:30 ～ ） 日 本 テ レ ビ

「AKB48 サヨナラ毛利さん」（毎週木曜

日24:59～）など地上波レギュラー番組

も放送中！

AKB48 オフィシャルサイト：https://www.akb48.co.jp/

AKB48 公式 YouTube：https://www.youtube.com/user/AKB48

AKB48 公式 Twitter：https://twitter.com/AKB48_staff

AKB48 公式 Instagram：https://www.instagram.com/akb48/

AKB48 公式 Facebook：https://www.facebook.com/AKB48

AKB48公式 TikTok：https://www.tiktok.com/@akb48_official_tiktok?lang=ja-JP

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ビーマップ ソリューション事業部

電話：03-5297-2263 お問い合せフォーム：https://www.bemap.co.jp/contact/contact.php